

Miljökonsekvensbeskrivningen över den Karelska Gulmlinjen klar

En miljökonsekvensbeskrivning över produktionseffekterna vid de sju hittills kända, s.k. satellitförekomsterna har upprättats och lämnats in till Närings-, trafik- och miljöcentralen i Norra Karelen.

I rapporten har en grundlig utredning gjorts av miljöpåverkan av brytning och transport av malm från de hittills kända guldförekomsterna Hosko, Kuivisto, Pampalo NW, Rämepuro, Muurinsuo, Korvilansuo och Kuittila till anrikningsverket i Pampalo, samt av påverkan på människornas levnadsförhållanden. Alla aktiviteter från förberedelser för malmbrytning till avslutande återställande av utvinningsplatsen är inkluderade. Miljökonsekvensbeskrivningen omfattar den idag uppskattade livslängden för projektet och sträcker sig till 2020.

Rapporten är sammanställd av miljökonsultbyrån Linnunmaa Oy på uppdrag av Endomines Oy. Rapporten kommer att tillkännages och publiceras på finska av Närings-, trafik- och miljöcentralen i Norra Karelen och kommer att kunna laddas ner från Endomines webbsida. Utvärderingsprocessen av miljökonsekvenserna beräknas bli klar juni-juli 2013, då Närings-, trafik- och miljöcentralen i Norra Karelen har avgett sitt utlåtande om miljökonsekvensbeskrivningen.

Endomines Oy har vidare kommit överens med miljömyndigheterna om att ett förnyande av miljötillståndet för Pampalo skall innefattas i den pågående ansökan om miljötillstånd för Rämepuro. Syftet med detta tillvägagångssätt är att säkerställa en så snabb hantering som möjligt av de bägge miljötillstånden.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Markus Ekberg
Verkställande direktör i Endomines AB
tel. +358 40 706 48 50

eller besök bolagets hemsida: www.endomines.com



Om Endomines AB:

Endomines är ett nordiskt gruv- och prospekteringsbolag som inlett produktionen i sin första guldgruva i östra Finland i februari 2011. Gruvan ligger i anslutning till den cirka 4 mil långa guldpotentiella Karelska Guldlinjen utefter vilken Endomines kontrollerar alla hittills kända guldförekomster.

Bolagets affärsmetoder och gruvverksamhet grundar sig på hållbara värderingar och på att minimera miljöpåverkan.

Endomines tillämpar SveMin:s och FinnMin:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- och prospekteringsbolag. Endomines har valt att redovisa mineraltillgångarna och mineralreserverna enligt JORC-koden, som är en internationellt accepterad kod för rapportering av mineraltillgångar och mineralreserver i den australiska regionen.

Endomines AB är noterat på NASDAQ OMX Stockholm: [ENDO] och på NASDAQ OMX Helsinki: [ENDOM]. Pareto Öhman AB är bolagets likviditetsgarant.

Detta pressmeddelande kan innehålla framtidsinriktade uttalanden och antaganden om framtida händelser och förhållanden, som är föremål för olika risker och osäkerhet. Faktiska händelser och resultatutfall kan komma att skilja sig avsevärt från vad som framgår av sådana uttalanden till följd av risker och andra faktorer som Bolagets verksamhet påverkas av, varav en del ligger utanför Bolagets kontroll. Dessa faktorer inkluderar, tillgänglighet på kapital; tidpunkt och innehållet i olika åtgärdsprogram; resultat från prospektering och utveckling av mineralfyndigheter; tolkning av borrhingsresultat och geologiska data; osäkerhet i kalkyler avseende mineraltillgångar och malmreserver; erhållande/behållande av undersökningstillstånd och bearbetningskoncessioner; merkostnader i projekt eller oförutsedda kostnader och utgifter; fluktuationer i metallpriser, valutakurser samt; förhållanden på marknaden och villkoren inom industrin.

Framtidsinriktade uttalanden och antaganden baserar sig på förväntningar och bedömningar hos Bolagets ledning vid den tidpunkt då uttalandet gjordes. Antagandena som använts som underlag för sådana uttalanden kan, trots att de verkade vara rimliga vid den tidpunkten, visa sig vara oklara och därmed ska ingen överdriven tilltro till uttalandena ges.

Läs mer om Endomines på www.endomines.com

Detta pressmeddelande innehåller sådan information som Endomines AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 maj 2013 kl.08:45 svensk tid.